ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

31.07.2024 9/295 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

                  31.07.2024 № 9/295
город Козловка

28 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 26.12.2022 № 4/107 «О денежном содержании, порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Козловского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

[bookmark: sub_1]РЕШИЛО:
1. Внести следующее изменение в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 26.12.2022 № 4/107 «О денежном содержании, порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Козловского муниципального округа Чувашской Республики»                   (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 10.02.2023 № 10/137,                           от 25.10.2023 № 4/206):
абзац четвертый подпункта «е» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«ежемесячного денежного поощрения – в размере до 24 должностных окладов;»;
приложение №1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы» к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                     с 01 июля 2024 года.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							          Э.Г. Выйгетов

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                              А.Н. Людков

Приложение №1
 к решению Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики
от 31.07.2024 № 9/295

Приложение №1
 к решению Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики
от  26.12.2022  № 4/107

Р А З М Е Р Ы
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц,
замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Аппарат администрации Козловского муниципального округа

	Глава Козловского муниципального округа

	25888
	0,85

	Первый заместитель главы администрации Козловского муниципального округа

	9939
	3,03

	Заместитель главы администрации Козловского муниципального округа

	9519
	2,73

	Управляющий делами администрации Козловского муниципального округа

	8539
	2,73

	Начальник управления администрации Козловского муниципального округа

	8399
	2,57

	Начальник территориального отдела администрации Козловского муниципального округа (с численностью населения административно-территориальной единицы (городского поселения), входящей в состав муниципального округа, менее 10 тыс.  человек)
	8144
	5,56

	Начальник территориального отдела администрации
Козловского муниципального округа (с численностью населения административно-территориальной единицы (сельского поселения), входящей в состав муниципального округа, от 1 до 3 тыс.  человек)

	8144
	2,57

	Начальник территориального отдела администрации
Козловского муниципального округа (с численностью населения административно-территориальной единицы (сельского поселения), входящей в состав муниципального округа, менее 1 тыс.  человек)

	8144
	2,46

	Начальник отдела администрации Козловского муниципального округа

	8144
	2,57

	Советник главы администрации Козловского муниципального округа, городского округа по работе с молодежью

	8121
	2,57

	Заместитель начальника управления администрации Козловского муниципального округа

	7892
	2,46

	Заместитель начальника отдела администрации Козловского муниципального округа

	7765
	2,23

	Заведующий сектором

	7765
	2,07

	Пресс-секретарь главы администрации муниципального округа, городского округа

	7319
	1,84

	Главный специалист-эксперт

	6872
	1,61

	Ведущий специалист-эксперт

	6362
	1,56

	Специалист-эксперт

	5854
	1,56

	Старший специалист 1 разряда

	5854
	1,61

	Старший специалист 2 разряда

	5599
	1,61

	Старший специалист 3 разряда

	5344
	1,61

	Специалист 1 разряда

	4837
	1,56

	Специалист 2 разряда

	4284
	1,56

	Специалист 3 разряда
	3783
	1,56

image1.jpeg